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Чемпіонат U-19
2019/20 4-й тур, Матч №24

П`ятниця, 30.08.2019, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 32°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

4 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

1 Горох Валентин
22 Мудрик Владислав (К)
23 Слічний Степан
4 Слюсар Денис
19 Данилюк Артем
16 Романік Микола
13 Гудзінський Вадим
18 Тлумак Юрій
21 Сущак Назар
7 Бей Андрій
11 Лісовик Роман

Запасні
12 Сасс Назар-Стефан
5 Даніловський Роман
8 Лень Олег
15 Мердєєв Вадим
24 Козак Богдан
14 Стень Сергій
10 Раделицький Юрій

Тренер
Гнатів Роман

1 Зновенко Мирослав
19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
14 Козленко Анатолій
44 Горілий Тарас
18 Савченко Данило
8 Кіреєв Андрій (К)
27 Глєбін Богдан
17 Ярмолюк Єгор
11 Копил Сергій
10 Віговський Кирило
9 Гора Богдан

Запасні
12 Веклич Данило
99 Бутіч Ярослав
22 Полонський Данило
89 Кобельчук Максим
24 Жінчин Богдан
7 Маловічко Сергій
15 Кравченко Ярослав

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Цмоканич Назарій
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 4-й тур, Матч №24
П`ятниця, 30.08.2019, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 32°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 4 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
37' 9 Гора Богдан

21 Сущак Назар 40'

41' 27 Глєбін Богдан
22 Полонський Данило

53' 18 Савченко Данило
89 Кобельчук Максим

11 Лісовик Роман
14 Стень Сергій 53'

18 Тлумак Юрій
24 Козак Богдан 56'

62' 19 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
24 Жінчин Богдан

62' 17 Ярмолюк Єгор
99 Бутіч Ярослав

23 Слічний Степан 63'

7 Бей Андрій
10 Раделицький Юрій 64'

65' 9 Гора Богдан

16 Романік Микола 66'

21 Сущак Назар
15 Мердєєв Вадим 67'

67' 8 Кіреєв Андрій

68' 14 Козленко Анатолій

69' 1 Зновенко Мирослав

74' 10 Віговський Кирило
15 Кравченко Ярослав

16 Романік Микола
8 Лень Олег 82'

23 Слічний Степан 84'

23 Слічний Степан 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


